
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Decreto n. 61/2022 del 13/12/2022 
 

SELEZIONE AI SENSI DELL’ART. 16 DELLA LEGGE N. 56/87 PRESSO IL 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “L. PEROSI” DI CAMPOBASSO – AVVISO 
PUBBLICO PER L’AVVIAMENTO A SELEZIONE E L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO DI N. 2 UNITA’ DI PERSONALE NELLA CATEGORIA E PROFILO 
PROFESSIONALE DI COADIUTORE – AREA I – DEL CCNL COMPARTO AFAM. 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

IL PRESIDENTE 

VISTA la Legge 21.12.1999 n. 508 “Riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica, degli 
Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati”;  

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della Legge 21 dicembre 
1999, n. 508 e, in particolare, l’articolo 7, comma 6, lettera d) e comma 7;  

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica di Campobasso adottato con D.D.G. AFAM n. 
20 del 19 gennaio 2006;  

VISTA la D.G.R. Molise 30.12.2013 n. 717 concernente “Disposizioni contenenti indirizzi operativi, 
criteri e modalità in materia di incontro tra domanda ed offerta di lavoro ed avviamento a selezione nelle 
pubbliche amministrazioni”;  

VISTO l’Avviso Pubblico avente ad oggetto “Avviamento a Selezione ai sensi dell’art. 16 della Legge 
n. 57/87” con il quale l’Agenzia Regionale Molise Lavoro ha reso noto che il Conservatorio Statale di 
Musica “L. Perosi” di Campobasso ha richiesto di porre in essere le procedure per l’Avviamento a 
selezione e l’assunzione a tempo pieno e determinato di n. 2 unità di personale nella categoria e profilo 
professionale di coadiutore – area I – del CCNL Comparto Afam – da assumere con contratto a tempo 
determinato nell’ a.a. 2022/2023;  

PRESO ATTO che l’Agenzia Regionale Molise Lavoro, con Determina Dirigenziale n. 15 del 
11/11/2022, ha approvato e pubblicato la graduatoria definitiva per l’avviamento a Selezione (in numero 
doppio rispetto ai posti da coprire), ai sensi dell’art. 16 della Legge n. 56/87 e la successiva assunzione 
presso il Conservatorio Statale di Musica L. Perosi di Campobasso di n. 2 unità a tempo pieno e 
determinato, nella categoria e profilo professionale di Coadiutore Area 1;  

VISTA la nota n. 12430 del 18/11/2022 con la quale l’Agenzia Regionale Molise Lavoro ha comunicato 
al Conservatorio “Lorenzo Perosi” di Campobasso i nominativi dei lavoratori da sottoporre a selezione, 
in numero doppio rispetto ai posti da coprire e secondo l’ordine della citata graduatoria; 

VISTO il decreto n. 60/2022 del 02/12/2022 di nomina della Commissione esaminatrice e convocazione 
dei candidati da sottoporre a prova idoneativa; 

VISTO il verbale della seduta preliminare della Commissione esaminatrice del 06/12/2022; 

VISTO il verbale della prova idoneativa dei candidati a firma della Commissione esaminatrice del 
06/12/2022 e preso atto delle risultanze emerse; 

CONSIDERATO che non sono pervenute richieste di correzione di errori e/o omissioni, 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Tutto quanto sopra premesso che s’intende integralmente richiamato, 
D E C R E T A 

è approvata la seguente graduatoria definitiva per la procedura di avviamento a selezione per il profilo 
professione di coadiutore – Area I – del CCNL del comparto AFAM: 
 

POSIZIONE COGNOME NOME ESITO 
1 DE LELLIS CAMILLA IDONEA 

2 CAMPAGIORNI VIVIANA IDONEA 

3 PICCOLI GIULIANA IDONEA 

4 MINNILLO PATRIZIA IDONEA 

 
 
Campobasso, lì 13 dicembre 2022  
 
 
 Il Presidente 
 Dott. Francesco COCCO (*) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate.. 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2022-12-13T11:31:57+0000
	COCCO FRANCESCO


		2022-12-13T13:22:15+0100
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




